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‘İktidar Yolu Parti Okulu’ sloganı ile devam ettirdiğimiz 
çalışmalarımız yaklaşan seçim süreci ile daha da hız kazandı. Bu 
zorlu süreçte öncelikle Cumhuriyet Halk Partisi Parti Okuluna 
katılan yeni yol arkadaşlarımıza hoş geldiniz demek istiyorum. 
Geleceğin liderlerini yetiştirdiğimiz ‘Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi’, 
Cumhuriyet Halk Partisi ailesine katılan üyelerimize yönelik düzenlediğimiz 
‘Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi’, Sokak Örgütlenmesi Eğitimi ve Seçim ve 
Sandık Güvenliği çalışmalarımız 81 ilimizde büyük bir hızla devam ediyor. 
Türkiye’nin dört bir yanında bu eğitimleri katılımcılara aktaran 
ve süreci koordine eden parti emekçisi koordinatörlerimiz 
ve eğitmenlerimizin yer aldığı çalışmalar aralıksız sürüyor. 
Parti Okulumuz binlerce eğitmeni ile 2023 Genel Seçimlerinde halkın iktidarını 
kurmaya destek oluyor. Eğitmenlerimiz ve örgüt yöneticilerimiz mahalleleri 
öbek öbek örgütlüyor, üyelerimizi eğitiyor ve eğitim alan üyelerimiz komşu 
ziyaretleri yaparak seçmenin güvenini kazanmaya yönelik çalışmalar yapıyorlar.  
Parti Okulumuz bir yandan da kurduğu çözüm masalarıyla ülkemizde 
yaşanan sorunlara çözüm üretmeye çalışıyor. Sağlık, eğitim, tarım, 
ekonomi, hukuk, yoksulluk, gençlik, toplumsal cinsiyet eşitliği, 
çalışma, çevre ve insan hakları ile ilgili sorunlar saptanıyor ve 
‘Çözüm Odaklı Düşünme Eğitimi’ kapsamında çözümler üretiliyor. 
2023 Genel Seçimlerinde halkın iktidarını kurmak için Türkiye’nin dört bir 
yanında her sokakta, her hanede umudu yeniden yeşerten ve özveriyle çalışan 
tüm yol arkadaşlarımızı saygıyla selamlıyorum. 

Prof. Dr. Aytuğ Atıcı
CHP Parti İçi Eğitim Sorumlusu

ÖNSÖZ
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Değerli Okuyucular,



 Cumhuriyet Halk Partisi’ne 
ve sosyal demokrasiye dair temel 
ve önemli bilgileri aktardığımız 
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimleri 
yurt genelinde yapılmaya devam 
ediyor. 

PARTİLİLERİMİZLE BİRLİKTE ÖĞRENİYORUZ
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 Nisan-Mayıs ve Haziran ayların-
da 18 farklı eğitimde yüzlerce 
partilimiz bu eğitimi aldı. Eğitim-
ler İzmir, Bartın, Manisa, Siirt, 
Eskişehir, Van, Şanlıurfa, Adana, 
Hatay, Bingöl, Mersin, İstanbul, 
Samsun, Şırnak ve Tokat illerinde 
yapıldı 
Üyelerin Temel Siyasi Eğitiminde 
katılımcıların tartışma ve yorum-
larıyla gerçekleştirilen istasyon 
çalışmalarının ardından teorik 
dersler, partimizin öz gücü olan 
eğitmenlerimiz tarafından ak-
tarılıyor. Eğitim, U düzeninde 
hazırlanmış 25 kişilik sınıflar-
da, dört Parti Okulu eğitmeni 
desteğiyle gerçekleştiriliyor. 
İki tam gün süren eğitime, tam 
zamanlı katılmak gerekiyor. 

Katılımcılar iki günlük eğitim 
süresince teorik ve uygulamalı 
derslere ek olarak 4-5 kişilik 
gruplar halinde sosyal projeler 
tasarlıyorlar. Bu sosyal projelerin 
kendi yaşadıkları çevrede bulu-
nan insanların bir derdine derman 
olması bekleniyor. Ayrıca sosyal 
projenin grup üyelerinin maddi 
ve insan gücü ile gerçekleştir-
ilmesi gerekiyor. Elbette ki bu 
projenin partimize yeni oy ka-
zandırma potansiyeli taşıması 
önem taşıyor. Sosyal projeleri-
ni de hayata geçiren katılımcılar 
adına düzenlenen katılım belge-
leri, CHP-Net üye profillerinde 
yayınlanıyor.
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimlerini 
Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi Aydın 
Yaşar koordine ediyor.
Siz de eğitimlerimize katılmak 
için, bulunduğunuz il/ilçede bu-
lunan CHP örgütlerine başvu-
rabilirsiniz.



 Üyelerin Temel Siyasi 
Eğitimleri, Sokak Örgütlenmesi 
Eğitimleri, Sandık Güvenliği 
Eğitimleri başta olmak üzere CHP 
parti içi eğitimlerini gerçekleştiren 
eğitmen kadromuz her geçen 
gün genişlemeye devam ediyor. 

 Eğitici Eğitimlerinde eğitmen 
adayları Yetişkin Eğitiminin Temel 
Özellikleri, Etkili Sunum Yapma 
ve İletişim, Sosyal Proje Yönetimi 
derslerini aldıktan sonra birer 
konu hazırlayarak katılımcıların 
ve deneyimli eğitmenlerin 
önünde sunum gerçekleştiriyorlar. 
Sunumlar teknik açıdan 
değerlendirilmekte ve adaylara 
geri bildirimlerde bulunuluyor. 

Eğitici Eğitimi’ni Parti İçi Eğitim 
Birimi Üyesi ve Genel Koordinatör 
Tuba Canlı koordine ediyor.

ÖZ GÜCÜMÜZ EĞİTMEN KADROMUZ

Eğitici Eğitimleri geçtiğimiz 
üç ayda Bitlis, Hatay, Nevşehir, 
Balıkesir, Rize ve İstanbul’da da 
gerçekleşti. Toplamda altı sınıfta 
yapılan eğitimlerle, Üyelerin 
Temel Siyasi Eğitimini alıp sosyal 
projesini tamamlayan 149 üyemiz 
Parti Okulu eğitmeni oldu. 
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DAYANIŞMANIN GÜCÜ TÜM YURDU SARIYOR

 2019 yerel seçimlerinden beri 
aralıksız olarak her ilde yürütülen 
Sokak Örgütlenmesi çalışmaları, 
olası bir erken seçimin kapıda 
olması sebebiyle hız kazandı. 
 Mahallelerde 400’er kişiden 
oluşacak şekilde yapılan öbeklere 
atanan üyelerimiz, ev ziyaretleri 
öncesi eğitimlerini alıyorlar. 
Ardından öbek sorumluları, bir 
Parti Okulu eğitmeni eşliğinde 
ev ziyaretleri gerçekleştirerek 
seçmenle dayanışma içinde 
oluyorlar. CHP üyeleri ve 
gönüllüleri ev ziyaretleriyle 
komşusunu tanıyor, onu dinliyor 
ve dayanışmanın gücünü 
hissettiriyor. 

Bu proje bir yandan seçmenin 
partimize olan güvenini 
kazandırırken bir yandan da 
partimize iktidar yolunu açıyor. 
Sokak Örgütlenmesi Projesi’ni 
Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi 
Tuğrul Köprülü koordine ediyor.

 Şu ana kadar Türkiye gene-
linde dijital/coğrafi ortamda 
161.453 öbek oluşturuldu. Bu 
öbeklerde bulunan seçmenlerle 
iyi ilişkiler kurarak onların güven-
lerini ve oylarını kazanmak üzere 
çalışacak 101.388 gönüllü görev-
lendirildi. Bu gönüllülerin 29.017 
‘si örgütlenme ve ev ziyareti 
eğitimi aldı. Hepsinden önemli-
si 1.811.720 ev ziyareti yapılarak 
sisteme işlendi. 



SOSYAL DEMOKRAT İDEOLOJİNİN TEMELLERİ
BU OKULDA ATILIYOR

 9-10 Nisan 2022 tarihlerinde Ankara’da CHP’nin
Bülent Ecevit Parti Okulu binasında, Atatürk’ü Anlamak dersini

Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun anlattığı
Sosyal Demokrat İdeoloji Eğitimi düzenledik.

 Temel Siyaset Eğitimini alıp 
sosyal projesini tamamlayan 58 
katılımcı, sosyal demokrasinin 
temellerinin atıldığı Sosyal 
Demokrat İdeoloji Eğitimine iki 
tam gün katılım sağladı.
 Sosyal Demokrat İdeoloji 
Eğitimi’nde Atatürk’ü Anlamak, 
Türkiye’de Sosyal Demokrasi, 
Dünyada Sosyal Demokrasi, 
Basın Özgürlüğü, Evrensel İnsan 
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Hakları, Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği, Sosyal Demokraside 
Örgütlenme ve Dayanışma 
Anlayışı, Sosyal Demokrat 
Pencereden Çalışma Hayatı, 
Emek ve Sendikalar ve Dünyaya 
İz Bırakan Devrimler konuları 
teorik ve atölye çalışmaları 
şeklinde işlendi. Eğitimde Kemal 
Kılıçdaroğlu, Aylin Nazlıaka, 
Gülizar Biçer Karaca, Fethi Açıkel, 
Yüksel Taşkın, Burhan Şenatalar, 
İbrahim Kaboğlu, Musa Çam, 
Mustafa Balbay, Aytuğ Atıcı ve 
Tuğrul Köprülü görev aldılar.
 Sosyal Demokrat İdeoloji 
Eğitimi’ni Parti İçi Eğitim Birimi 
Üyesi Simge Cansu Akkaya 
koordine ediyor.



Atatürk’ü Anlamak Dersi,
Genel Başkan

Kemal Kılıçdaroğlu;

Türkiye’de Sosyal Demokrat 
İdeoloji Dersi,

Sosyal Politikalardan Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı

Yüksel Taşkın;

Evrensel İnsan Hakları Dersi,
İnsan Haklarından Sorumlu Genel 

Başkan Yardımcısı
Denizli Mv. Gülizar Biçer Karaca;

Dünyaya İz Bırakan Devrimler 
Dersi,

Bilim, Yönetim ve Kültür 
Platformundan Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı İstanbul Mv. 

Fethi Açıkel;

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Dersi,
Kadın Kolları Genel Başkanı

Aylin Nazlıaka;
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Kırmızı sınıfın Sosyal 
Demokraside Örgütlenme ve 

Dayanışma Anlayışı Dersi,
Parti İçi Eğitim Sorumlusu
24-26. Dönem Mersin Mv.

Aytuğ Atıcı;

Basın Özgürlüğü Dersi,
24-25. Dönem İzmir Mv.

Mustafa Balbay;

Dünyada Sosyal Demokrat 
İdeoloji Dersi,

Parti Meclisi Üyesi
Burhan Şenatalar;

Sosyal Demokrat Pencereden 
Çalışma Hayatı, Emek ve 

Sendikalar Dersi,
24-26. Dönem İzmir Mv.

Musa Çam;

Mavi sınıfın Sosyal Demokraside 
Örgütlenme ve Dayanışma 

Anlayışı Dersi,
Parti İçi Eğitim Birimi Üyesi 

Tuğrul Köprülü
tarafından katılımcılara aktarıldı.
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PARTİ POLİTİKALARIMIZ SOSYAL DEMOKRAT 
POLİTİKALAR EĞİTİMİ İLE ŞEKİLLENİYOR

14-15 Mayıs 2022 tarihlerinde Ankara’da CHP’nin Bülent Ecevit 
Parti Okulu binasında üçüncü düzey eğitim modülümüz olan 

Sosyal Demokrat Politikalar Eğitimi düzenledik.
Temel Siyasi Eğitimi’nin ardından 
sosyal projesini tamamlayan 
ve Sosyal Demokrat İdeoloji 
Eğitimi’ni alan gençlerin katıldığı 
eğitim, iki tam gün olarak iki 
sınıf şeklinde gerçekleştirildi. 
Uzmanlar tarafından hazırlanan 
sosyal demokrat politika 
konularını benimseyen genç 
katılımcılarımız, dersleri istasyon 
çalışma modeli ile işlediler. Sosyal 
demokrat politikalarla ilgili 
dersleri Ünal Çeviköz, Gökhan 
Günaydın, Sibel Özdemir, Gamze 
Taşçıer, Rahmi Aşkın Türeli, 
Turan Aydoğan, Gökçe Gökçen 
ve Yunus Emre verdi.
Eğitimin son kısmında katılımcılar 
“Yüz Yıllık Çınar” adlı politika 

geliştirmeye yönelik grup 
çalışması ile de ders konularıyla 
ilgili kendi hazırladıkları politika 
önerilerini sundular.
Sosyal Demokrat Politikalar 
Eğitimi’ni Parti İçi Eğitim Birimi 
Üyesi Çağlar Akay koordine 
ediyor.
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Sosyal Demokrat Gençlik 
Politikaları Dersi,

Gençlik Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı 

Gökçe Gökçen;

Eğitim Politikaları Dersi,
Parti Meclisi Üyesi

İstanbul Mv. Sibel Özdemir;

Sosyal Demokrat Sağlık 
Politikaları Dersi,
Parti Meclisi Üyesi

Ankara Mv. Gamze Taşçıer;

Sosyal Demokraside Dış Politika 
Dersi,

İstanbul Milletvekili
Ahmet Ünal Çeviköz;
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Sosyal Demokrat Hukuk 
Politikaları Dersi,

İstanbul Mv. Turan Aydoğan;

Sosyal Demokrat Ekonomi 
Politikaları Dersi,

24. Dönem İzmir Mv. 
Rahmi Aşkın Türeli 

tarafından katılımcılara aktarıldı.

Sosyal Demokraside Tarım 
Politikaları Dersi,
Parti Meclisi Üyesi

25. Dönem Ankara Mv. 
Gökhan Günaydın;

Sosyal Demokraside Sosyal 
Politikalar Dersi,

Parti Meclisi Üyesi
İstanbul Mv. Yunus Emre;

12



45. GENÇLİK KAMPI
ZONGULDAK’TA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Parti Okulumuz ve CHP Gençlik Kolları iş birliği ile 
düzenlediğimiz 45. Gençlik Kampı, 28 Haziran- 2 Temmuz 2022 

tarihleri arasında Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde yapıldı. 
 İstanbul, Çorum, Diyarbakır, 
Muğla, Aksaray, Konya, Van, 
Antalya, Ankara, Sakarya, 
Şanlıurfa ve Zonguldak 
illerinden gelen 18-30 yaş 
arası katılımcılarımızla Gençlik 
Akran Temel Siyaset Eğitimi 
gerçekleştirdik.
Kampta, Gençlik Akran Temel 
Siyaset Eğitimi’nde İletişim 
ve Halkla İlişkiler, CHP Tarihi, 
CHP Tüzüğü, CHP Programı ve 
Sosyal Demokrasi konuları, genç 
eğitmenlerimiz Ahmet Korkmaz, 
Çağlar Akay, Ferhat Köprülü, 
Deniz Kahraman, Ezgi Çakır 
ve Nida Nisan Genç tarafından 
işlendi.

 Gençlik kampındaki dersler, 
istasyon çalışmaları şeklinde 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, 
eğitim esnasında gruplara 
ayrılarak, çevrelerindeki bir 
soruna çözüm üretecek sosyal 
projeler tasarladılar. Genç 
katılımcıların eğitimi tamamlamış 
sayılmaları için, tasarladıkları 
projeleri, eğitimin ardından 
hayata geçirmeleri gerekiyor.
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Kampın “Deneyim Konuşuyor” bölümünde ise Çaycuma Belediye 
Başkanı Bülent Kantarcı, Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzyılmaz 
ve Çaycuma İlçe  Başkanı Şeref Köktürk gençlerle bir araya gelerek 

deneyimlerini paylaştılar.

 Bu kampta “21. Yüzyıl 
Emek Tanımı ve Prekarya Sınıfı” 
başlığıyla “Tematik Kamp” 
uygulamasını da gerçekleştirdik. 
Kamp katılımcıları, Zonguldak’ta 
bulunan Türkiye Taşkömürü 
Kurumu  Eğitim Madeni’ne indiler. 
Ardından akademisyen Alphan 
Telek’le bir araya geldiler. 

Gençlik Kampları’nı Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri Çağlar Akay ve 
Ferhat Köprülü, Parti Okulu’nun gönüllü olarak çalışmalarını yürüten 

genç eğitmenleriyle birlikte koordine ediyor.
Yaz boyunca devam edecek olan kamplarımızdan, sosyal medya 

hesaplarımızı takip ederek haberdar olabilirsiniz.

14



PARTİ OKULU İLE ÇÖZÜYORUM
Parti Okulu eğitim modüllerine bir yenisini daha ekledi:

Çözüm Odaklı Düşünme Eğitimi. 
Eğitim modülünün pilot çalışmaları tamamladı ve uygulamaya 
geçildi. Partililerimiz ve gönüllülerimiz ile birlikte artık daha geniş 
bir alanda çalışmalarını yürüten Parti Okulunda Yoksulluk, Çalışma 
Yaşamı, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Çevre, Tarım, Hukuk, İnsan 
Hakları, Ekonomi, Gençlik, Sağlık ve Eğitim olmak üzere toplam 11 
adet çözüm masası oluşturuldu. Çözüm Odaklı Düşünme Çalışmaları 
Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof Dr. Aytuğ Atıcı yönetiminde, 
Parti Okulu Eğitmeni Öykü Naz Bartu Kavas koordinatörlüğünde 
çalışmalarını yürütüyor. Bu masalarda bilim insanları, Partimizin üst 

düzey yetkilileri ve Parti Okulu eğitmenleri görev yapıyor.  
Çözüm masalarında her ay, toplumsal yaşamımızdaki önemli bir 
sorun tespit ediliyor ve bu sorun kısaca tanımlanıyor. Daha sonra 
bu soruna çözüm üretmek üzere en az 150 parti eğitmenine görev 
veriliyor. Her bir parti eğitmeni kendi çevresinden ve konuyla ilgili 
en az 5 en fazla 7 kişi ile çözüm arama grubu oluşturuyor ve o ay 
tespit edilen soruna çözümler üretiyor. Böylece yüzlerce eğitmen 
ve binlerce üyemiz ülke sorunlarına kendi pencerelerinde bakarak 
çözüm üretmeye çalışıyor. Çözüm üretirken sosyal demokrasinin 
temel değerleri olan eşitlik, adalet, özgürlük ve dayanışma dikkate 
alınıyor. Böylelikle üyelerimiz sorunun değil, çözümün bir parçası 
olurken, düşünce yapılarını sorun odaklı değil çözüm odaklı olarak 
değiştirme ve geliştirme fırsatı buluyorlar. Daha sonra oluşturulan 
raporlar tekleştiriliyor ve ilgili sorun için sonuç raporu yayınlanıyor. 
Yayınlanan bu rapor herkese açık olduğu için ülke veya kent 

yöneticileri de çözüm önerilerinden yararlanabiliyor.
Sizler de çözümün bir parçası olmak, iktidar yürüyüşümüze katkıda 
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(Bir sonraki sayfada Ekonomi 
Çözüm Masasına ait örnek rapor 

gösterilmiştir.)

bulunmak isterseniz her zaman 
Parti Okulu ile iletişime geçebilir 
ve çözüm masalarında yer 

alabilirsiniz. 
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PARTİ OKULU’NDAN SEÇİM GÜVENLİĞİ ATAĞI: 
SANDIKLAR BİZE EMANET

Parti Okulu Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimlerine yönelik 
olarak “SEÇİM GÜVENLİĞİ” çalışmalarına başladı. Çalışmalar Parti 
Okulu, Örgüt ve Örgütlenmeden Sorumlu Genel Başkan Yardımcılığı 
ve Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Başkan 

Yardımcılığı işbirliği ile gerçekleştiriliyor. 
Erken seçim olasılığına karşı şimdiden bütün sandıklar için görevliler 
belirlendi ve intranet sistemine yüklendi. Sayıları iki bini aşan Parti 
Okulu eğitmenleri sandıklara görevlendirilen bütün üyelerimizi 
telefonla bizzat arıyor ve mazeret bildiren kişilerin yerine yeni 
sandık sorumlularının görevlendirilmesini sağlıyor. Böylece bütün 

sandıkların tam olarak korunması hedefleniyor. 
Türkiye çapında yapılan bu çalışmanın pilot uygulaması Muğla, 

Kırıkkale, Adana ve Adıyaman illerinde tamamlandı. 
Çalışma tamamlanınca sandık sorumluları için hazırlanan bilgiler 

erkenden ilgili kişilere gönderilmeye başlanacak. 
Milli iradenin sorunsuz bir şekilde sandıklara ve seçim sonuçlarına 
yansıması hepimizin GÖREVİDİR. Bu anlayışla üyelerimizi seçim 
günü sandıklarda SORUMLU VEYA GÖZLEMCİ olarak görev almaya 

davet ediyoruz.
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